

ACT ADITIONAL NR.20 din data de 30.09.2025
LA CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

Partile:

1.1 ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L., cu sediul social in Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, Sector 3, înmatriculata la Registrul Comerțului sub nr. J40/8651/2017, CUI RO37714360, RO32BTRLRONCRT0414912701 deschis la Banca Transilvania, reprezentata prin Adascalita Liviu, cu funcția de Director General, în calitate de **BENEFICIAR**,

si

1.2 NECRIS FOREST SRL, cu sediul în Str. Valea Uzului nr. 198, Loc. Darmaneti, Jud. Bacau, înmatriculată la Oficiul Registrului Comerțului sub nr. J4/1043/2014, CUI RO33785481, cont bancar având cod IBAN RO37RZBR0000060019052176, deschis la Raiffeisen Bank, legal reprezentată prin Ghinet Cristian, având funcția de administrator, în calitate de **PRESTATOR**.

Au hotărât încheierea prezentului Act Adicional la Contractul de prestari servicii si proiectare nr. 7079/21.12.2023, prin care au hotarat urmatoarele:

Art. 1. Se completeaza Anexele contractului de prestari servicii si proiectare nr. 7079/21.12.2023 cu elementele detaliate in Anexa 1 la prezentul Act Adicional.

Art.2. Serviciile, lucrările și valorile menționate în prezentul act adițional reprezintă un plafon maxim estimat și nu constituie obligație fermă de execuție sau achiziție pentru Beneficiar. Prestările efective se vor realiza exclusiv în baza comenzilor ferme, scrise, transmise de Beneficiar și acceptate de Prestator, în limita plafonului maxim estimat aprobat. Decontarea se va efectua exclusiv pe baza cantităților efectiv executate și recepționate, conform situațiilor de lucrări sau documentelor de recepție confirmate de reprezentantul Beneficiarului. Nu se acceptă decontarea pe bază de cantități estimate sau neconfirmate prin măsurători reale.

Toate celelalte clauze contractuale raman perfect valabile si aplicabile.

Prezentul act aditional a fost încheiat astăzi, 30.09.2025, și face parte integranta din Contractul de prestari servicii si proiectare nr. 7079/21.12.2023, pe care il modifica in consecinta.

ANEXA 1

LA ACTUL ADITIONAL NR.20
AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

NR. CRT.	DESCRIEREA ARTICOLULUI	U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR MANOPERA	TOTAL MANOPERA	PREȚ UNITAR MATERIAL	TOTAL MATERIAL	PREȚ UNITAR	PREȚ TOTAL
	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	INSTALATII DE VENTILARE SI CLIMATIZARE								
	Canal de aer rectangular din tabla de Ol-Zn								
1	250x150	ml	20	103.88	2078.80	127.49	2549.88	231.17	4629.48
2	300x150	ml	214	116.84	24980.88	143.37	30681.18	260.01	55842.14
3	300x250	ml	64	142.56	9123.84	175.28	11218.18	317.84	20342.02
4	400x200	ml	268	155.52	41634.88	181.24	51443.83	346.78	93278.71
5	400x250	ml	67	168.48	11288.16	207.20	13882.27	375.68	25170.43
6	600x300	ml	91	233.28	21228.48	320.76	29189.16	554.04	50417.64
7	600x400	ml	15	289.20	3888.00	356.40	5346.00	615.60	9234.00
	Canal de aer circular flexibil izolat								
8	100	ml	100	51.20	5120.00	50.10	5010.00	101.30	10130.00
9	125	ml	80	55.00	4400.00	82.75	5020.00	117.75	6420.00
10	160	ml	98	70.30	6889.40	80.25	7884.50	150.55	14753.90
11	200	ml	70	81.40	5698.00	92.80	6498.00	174.20	12194.00
12	250	ml	60	89.02	5341.14	97.61	5856.30	168.62	11197.44
	Cot rectangular din Ol-Zn 30°								
13	400x250	buc	10	208.00	2080.00	156.00	1560.00	364.00	3640.00
14	600x400	buc	10	320.00	3200.00	159.00	1590.00	476.00	4760.00
	Cot rectangular din Ol-Zn 90°								
15	250x300	buc	131	129.60	16977.60	99.63	13051.53	229.23	30029.13
16	250x400	buc	10	168.48	1684.80	124.58	1245.78	293.06	2930.58
17	300x150	buc	18	116.84	2099.52	73.31	1319.49	189.65	3419.01
18	300x250	buc	78	142.56	11119.68	98.09	7651.10	240.65	18770.78
19	300x600	buc	32	233.28	7464.96	203.55	6513.70	436.83	13978.66
20	300x600/250x800	buc	61	233.28	14230.08	203.55	12416.73	436.83	26646.81
21	400x250	buc	57	168.48	9603.36	124.58	7100.95	293.06	16704.31
22	400x600	buc	43	259.20	11145.60	247.86	10657.98	507.06	21803.58
23	600x300	buc	40	233.28	9331.20	231.09	9243.72	464.37	18574.92
	Reductie concentrica din Ol-Zn								
24	400x250/600x250	buc	18	240.00	4320.00	221.50	3987.00	461.50	8307.00
25	600x300/600x250	buc	12	288.00	3456.00	237.10	2845.20	525.10	6301.20
26	400x600/250x300	buc	8	320.00	2560.00	262.00	2096.00	582.00	4656.00
27	600x400/700x250	buc	7	320.00	2240.00	287.00	2009.00	607.00	4249.00
28	800x700/600x400	buc	6	480.00	2880.00	492.90	2957.40	972.90	5837.40
29	Plenum VCV								
30	Plenum 710x170 / 2x0250	buc	24	200.00	4800.00	255.00	6120.00	455.00	10920.00
31	Plenum 770x250 / 1x0315	buc	15	200.00	3000.00	275.00	4125.00	475.00	7125.00
32	Grila tip swirl difuzor D450 echipata cu plenum si racori D250 - introducere	buc	15	300.00	4500.00	960.00	14400.00	1260.00	18900.00
33	Grila tip swirl difuzor D450 echipata cu plenum si racori D250 - aspiratie	buc	20	300.00	6000.00	960.00	19200.00	1260.00	26200.00
34	Cot spiro D100 90gr	buc	100	51.20	5120.00	75.00	7500.00	126.20	12620.00
35	Cot spiro D160 90gr	buc	80	55.00	4400.00	119.70	9576.00	174.70	13976.00
36	Cot spiro D160 45gr	buc	90	70.30	6327.00	86.20	7758.00	156.50	14085.00
37	Cot spiro D125 90gr	buc	125	55.00	6875.00	89.00	11125.00	144.00	18000.00
38	Clapeta reglaj D100	buc	35	51.20	1792.00	132.00	4620.00	183.20	6412.00
39	Clapeta reglaj D250	buc	35	109.90	3846.50	222.70	7794.50	332.60	11641.00
40	Ramificatie circulara tip T 125/100/125	buc	35	55.00	1925.00	119.80	4193.00	174.80	6118.00
41	Ramificatie circulara tip T 160/125/160	buc	25	70.30	1757.50	154.00	3850.00	224.30	5607.50
42	Ramificatie circulara tip T 250/250/250	buc	45	109.90	4945.50	345.80	15561.00	455.70	20506.50
43	Reductie circulara 160/125	buc	38	70.30	2671.40	85.00	3230.00	155.30	5901.40
44	Reductie 160/250	buc	29	109.90	3187.10	123.70	3587.30	233.60	6774.40
45	Coliere D100	buc	100	51.20	5120.00	19.50	1950.00	70.70	7070.00
46	Colier D125	buc	100	55.00	5500.00	25.00	2500.00	80.00	8000.00
47	Colier D160	buc	100	70.30	7030.00	29.00	2900.00	99.30	9930.00
48	GRILA RECTANGULARA DIN ALUMINIU INTRODUCERE AER PROASPAT, CU DUBLA DEFLEXIE TIP AD 11-625x325, LAMELE FRONTALE ORIZONTALE L = 712 m3/h Izol: 625x325mm	buc	16	100.00	1600.00	449.80	7196.80	549.80	8796.80

ANEXA 1

LA ACTUL ADITIONAL NR.20 AL CONTRACTULUI DE PRESTARI SERVICII SI PROIECTARE NR. 7079/21.12.2023

49	GRILA RECTANGULARA DIN ALUMINIU INTRODUCERE AER PROASPAT, CU DUBLA DEFLEXIE TIP AD 11-500x150, LAMELE FRONTALE ORIZONTALE L = 310 m3/h Lxl: 500x150mm	buc	2	100.00	200.00	221.40	442.80	321.40	642.80
50	GRILA RECTANGULARA DIN ALUMINIU INTRODUCERE AER PROASPAT, CU DUBLA DEFLEXIE TIP AD 12-200x100, LAMELE FRONTALE ORIZONTALE L = 100 m3/h Lxl: 200x100 mm	buc	4	100.00	400.00	221.40	885.60	321.40	1265.60
51	GRILA RECTANGULARA DIN ALUMINIU INTRODUCERE AER PROASPAT, CU DUBLA DEFLEXIE TIP AD 11-325x125, LAMELE FRONTALE ORIZONTALE L = 205 m3/h Lxl: 325x125mm	buc	2	100.00	200.00	221.40	442.80	321.40	642.80
Clapeta manuala de reglaj debit, de sectiune circulara, tip DRU									
52	Ø100	buc	12	51.20	614.40	132.00	1584.00	183.20	2198.40
53	Izolatie termica adeziva din cauciuc elastomeriu, cu grosimea de 13mm	mp	890	39.58	35226.20	98.00	87220.00	137.58	122446.20
					363276.86		488534.66		851811.52

*** Prestările efective se vor realiza exclusiv în baza comenzilor ferme, scrise, transmise de Beneficiar și acceptate de Prestator, în limita plafonului maxim estimat aprobat.**

Conditii comerciale:

1. Pretul este fara TVA;
2. Pretul este exprimat in LEI;
3. Garantia este valabila 24 luni;
4. Termenul de executie va fi stabilit pentru fiecare comandă în parte, în funcție de cantitățile solicitate și de disponibilitatea tehnică, și va fi comunicat de către Prestator. Termenul va deveni obligatoriu pentru ambele părți numai după acceptarea lui de către Beneficiar, prin confirmare scrisă. În situația în care termenul propus de Prestator este considerat nejustificat de mare sau nesustenabil din punct de vedere operațional, Beneficiarul are dreptul de a renunța la respectiva comandă, fără penalități, și de a identifica alte soluții pe piață.